

Admill ApS

Vestergade 48H 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 39 42 33 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Mark Hovendahl Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Admill ApS Vestergade 48H 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 42 33 67
	Stiftet: 14. marts 2018
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Kenneth Andersen Mark Hovendahl Andersen Christoffer Hübertz Christensen
Direktion	Mark Hovendahl Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Heymate Holding ApS
Dattervirksomheder	Tjeklån.dk ApS, Aarhus Tjebredbånd.dk ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	Adlab ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af tjenesteydelser, investeringer samt etablering og hosting af hjemmesider og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.127.986 kr. mod 6.603.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.382.509 kr. mod 3.199.284 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.127.986	6.603.153
1 Personaleomkostninger	-4.203.291	-4.715.565
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-18.667</u>
Driftsresultat	-1.075.305	1.868.921
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.250.000	0
Indtægt af kapitalinteresse	980.000	1.784.501
Andre finansielle indtægter	21.427	4.515
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.398</u>	<u>-47.384</u>
Resultat før skat	6.147.724	3.610.553
Skat af årets resultat	<u>234.785</u>	<u>-411.269</u>
Årets resultat	<u>6.382.509</u>	<u>3.199.284</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.100.000	3.038.000
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	<u>282.509</u>	<u>11.284</u>
Disponeret i alt	<u>6.382.509</u>	<u>3.199.284</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	199.172	199.172
Kapitalinteresse	450.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>649.172</u>	<u>649.172</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>649.172</u>	<u>649.172</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.399	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.781	881.742
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	63.438	53.447
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	234.785	0
Andre tilgodehavender	0	28.740
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	188.144	0
Tilgodehavender i alt	<u>616.547</u>	<u>963.929</u>
Likvide beholdninger	<u>323.191</u>	<u>1.260.526</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>939.738</u>	<u>2.224.455</u>
Aktiver i alt	<u>1.588.910</u>	<u>2.873.627</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	294.926	12.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	<u>344.926</u>	<u>212.417</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	723.457
Gæld til tilknyttede virksomheder	969.599	407.623
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	411.269
Anden gæld	260.135	1.118.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.243.984</u>	<u>2.661.210</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.243.984</u>	<u>2.661.210</u>
Passiver i alt	<u>1.588.910</u>	<u>2.873.627</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.133	295.000	346.133
Udloddet udbytte	0	0	-295.000	-295.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.284	150.000	161.284
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.038.000	0	3.038.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.038.000	0	-3.038.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	12.417	150.000	212.417
Udloddet udbytte	0	0	-6.250.000	-6.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.509	6.100.000	6.382.509
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.100.000	0	6.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.100.000	0	-6.100.000
	50.000	294.926	0	344.926

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.761.788	4.225.330
Pensioner	368.289	399.732
Andre omkostninger til social sikring	28.021	34.363
Personalemkostninger i øvrigt	45.193	56.140
	<u>4.203.291</u>	<u>4.715.565</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.040	15.879
Andre finansielle omkostninger	8.358	31.505
	<u>28.398</u>	<u>47.384</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Andersen Holding ApS, CVR-nr. 33 63 81 91, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
